Öffentliche Bekanntmachung

der Ortsgemeinde Helferskirchen

Bekanntmachung der zugelassenen Wahlvorschläge für die Wahl der Ortsbürgermeisterin der Ortsgemeinde Helferskirchen am 9. Juni 2024 gemäß § 24 Abs. 3 KWG, § 30 Abs. 1 KWO

Der Wahlausschuss der Ortsgemeinde Helferskirchen hat in seiner Sitzung am 23. April 2024 den folgenden Wahlvorschlag für die Wahl der Ortsbürgermeisterin der Ortsgemeinde Helferskirchen am 9. Juni 2024 zugelassen, der hiermit bekannt gemacht wird.

1. Marciniak-Mielke

Familienname, Vorname: Marciniak-Mielke, Anette

Geburtsjahr: 1963 Geschlecht (F/M) F

Staatsangehörigkeit: deutsch

Beruf oder Stand: Dipl. Rechtspflegerin Postleitzahl, Ort: 56244 Helferskirchen

Helferskirchen, den 15: Mai 2024

Stefan Menges

als Wahlleiter für die Wahl der Ortsbürgermeisterin